

2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目（一期）

项目编号：WZZC2025-G1-220081-YZLZ 分标： /

投标人名称：广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	规格型号	生产厂家/施工单位/服务承接单位	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②	制造商/施工单位/服务承接单位是否属于小型或小微企业（包括监狱企业及残疾人福利单位）
—	电视高清播出系统升级改造							
1.1	高清播出工作站	中广上洋	iChannel 2000A	北京中广上洋科技股份有限公司	2 套	105200.00	210400.00	小型企业
1.2	播出配套延长线	绿联	HDMI2.0	深圳市绿联科技股份有限公司	2 套	368.00	736.00	否
1.3	节目计划编排上载导入工作站	中广上洋	SW-US-PE	北京中广上洋科技股份有限公司	2 台	27000.00	54000.00	小型企业
1.4	交换机	华三	H3CS1224F	新华三技术有限公司	1 个	679.00	679.00	否
1.5	媒体文件安全网关（千兆）	中科网威	FW 千兆 V2.0	深圳市中科网威科技有限公司	1 个	36600.00	36600.00	否

1.6	固态垫片 工作站	海勒 威尔	Studio HD Pro	海勒威尔(长 沙)电子科技有 限公司	1 台	17350.00	17350.00	否
1.7	高清切换 器	中广 上洋	SY-100 5-HD	北京中广上洋 科技股份有限 公司	2 套	29770.00	59540.00	小型企业
1.8	高清切换 器面板	中广 上洋	SY-RM- 1005	北京中广上洋 科技股份有限 公司	2 台	5430.00	10860.00	小型企业
1.9	高清数字 音频处理 器	时代 奥视	EAP70H D-AGC	北京时代奥视 科技有限公司	2 台	30000.00	60000.00	否
1.10	高清数字 音频处理 器面板	时代 奥视	RCP-70 D	北京时代奥视 科技有限公司	2 个	5624.00	11248.00	否
1.11	高清视分 卡	时代 奥视	HRA680 2	北京时代奥视 科技有限公司	6 张	5721.00	34326.00	否
1.12	周边机箱	时代 奥视	6800N- C2	北京时代奥视 科技有限公司	2 台	4363.00	8726.00	否
1.13	同步信号 发生器	时代 奥视	VRG685 0N	北京时代奥视 科技有限公司	1 块	3003.00	3003.00	否
1.14	配套周边 机箱	时代 奥视	6800N- C1	北京时代奥视 科技有限公司	1 台	4072.00	4072.00	否
1.15	高清数字 帧同步卡	时代 奥视	HFS686 1N	北京时代奥视 科技有限公司	2 块	14500.00	29000.00	否
1.16	高清 4×1 自动倒换 开关	时代 奥视	ACOHD6 800	北京时代奥视 科技有限公司	1 块	14500.00	14500.00	否
1.17	高清 4×1 自动倒换 开关面板	时代 奥视	ACOHD6 800-RC P	北京时代奥视 科技有限公司	1 个	3878.00	3878.00	否
1.18	HDMI 转 SDI 转换盒	视威	S-4601	南京奥视威电 子科技股份有 限公司	2 个	2230.00	4460.00	否
1.19	转播高清 信号(含央 视、广西卫 视)	裕宽	YUK600 -HD	北京裕宽科技 有限公司	2 套	17250.00	34500.00	小型企业
1.20	24 口全千 兆光纤交 换机	华为	S5735S -L32ST 4X-A1	华为技术有限 公司	1 台	12300.00	12300.00	否

1.21	模块	华为	SFP+-10G-单模模块1310nm	华为技术有限公司	2 个	582.00	1164.00	否
1.22	卫星接收系统	裕宽	YUK2300+	北京裕宽科技有限公司	1 套	82100.00	82100.00	小型企业
1.23	下变换	海勒威尔	DVS3066	海勒威尔(长沙)电子科技有限公司	2 台	13500.00	27000.00	否
1.24	主高清编码器	柯维新	KU-T1000	广州柯维新数码科技有限公司	1 台	80000.00	80000.00	小型企业
1.25	备高清编码器	裕宽	YUK2000	北京裕宽科技有限公司	1 台	30000.00	30000.00	小型企业
1.26	ASI 倒换器	裕宽	YUK5301	北京裕宽科技有限公司	1 台	14544.00	14544.00	小型企业
1.27	ASI 遥控面板	裕宽	YUK-MB	北京裕宽科技有限公司	1 个	1939.00	1939.00	小型企业
1.28	光端机	裕宽	YUK100HD T/R	北京裕宽科技有限公司	2 套	18422.00	36844.00	小型企业
1.29	★监看电视机	创维	55BJ60	深圳创维显示科技有限公司	6 台	5818.00	34908.00	否
1.30	北斗卫星校时钟	裕宽	YUK621-D	北京裕宽科技有限公司	1 台	14544.00	14544.00	小型企业
1.31	ASI 解码成SDI	裕宽	YUK700	北京裕宽科技有限公司	1 套	26373.00	26373.00	小型企业
1.32	多画面分割器	时代奥视	AURORA1600	北京时代奥视科技有限公司	1 台	48480.00	48480.00	否
1.33	辅料线材	绿联	定制	深圳市绿联科技股份有限公司	1 项	25210.00	25210.00	否
1.34	机柜	图腾	42U	深圳市图腾通讯科技有限公司	2 台	3684.00	7368.00	否
1.35	播出控制器	佳鑫	定制	广西佳鑫科技有限公司	1 套	31027.00	31027.00	否
1.36	KVM 键鼠切换器	迈拓维矩	MT-1708UL	广州市迈拓维矩电子有限公司	1 个	3394.00	3394.00	否
1.37	高清视频线	佳耐美	L-4.5C HD+	佳耐美电气(天津)有限公司	2 捆	2763.00	5526.00	否

1.38	BNC 视频头	佳耐美	BCP-B53	佳耐美电气(天津)有限公司	2 盒	3394.00	6788.00	否
1.39	跳线盘	佳耐美	24DV	佳耐美电气(天津)有限公司	1 台	8726.00	8726.00	否
1.40	灭火器	浙安	浙安4KG	浙安消防设备有限公司	8 瓶	582.00	4656.00	否
1.41	音视频监测器	裕宽	YUK6500-08SD I	北京裕宽科技有限公司	1 套	24240.00	24240.00	小型企业
1.42	电视墙	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 套	9696.00	9696.00	否
1.43	机房改造	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	19392.00	19392.00	否
1.44	播控机房防雷	二级防雷						
1.44.1	机房 1 防雷							
1.44.1.1	机房电源安全保护	雷厉普天	PT-XCS380/80	湖北普天科技有限公司	1 套	1902.00	1902.00	否
1.44.1.2	等电位端子箱	雷厉普天	PT-TD28	湖北普天科技有限公司	1 个	211.00	211.00	否
1.44.1.3	均压环	建投华鸿	3*30 紫铜排	佛山市建投华鸿铜业有限公司	42 米	159.00	6678.00	否
1.44.1.4	接地线缆	阳工	BVR6mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	30 米	11.00	330.00	否
1.44.1.5	接地线缆	阳工	BVR16mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	5 米	24.00	120.00	否
1.44.1.6	接地线缆	阳工	BVR35mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	10 米	53.00	530.00	否
1.44.1.7	铜铁过渡排	雷厉普天	定制	湖北普天科技有限公司	1 套	211.00	211.00	否
1.44.1.8	柱主筋开凿费	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 组	1374.00	1374.00	否

1.44.1.9	辅材	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 批	695.00	695.00	否
1.44.1.10	安装调试费	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	2404.00	2404.00	否
1.44.2	机房 2 防雷							
1.44.2.1	机房二级电源防雷器	雷厉普天	PT-XCS 380/80	湖北普天科技有限公司	1 套	1902.00	1902.00	否
1.44.2.2	等电位端子箱	雷厉普天	PT-TD2 8	湖北普天科技有限公司	1 个	211.00	211.00	否
1.44.2.3	均压环	建投华鸿	3*30 紫铜排	佛山市建投华鸿铜业有限公司	24 米	159.00	3816.00	否
1.44.2.4	接地线缆	阳工	BVR6mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	20 米	11.00	220.00	否
1.44.2.5	接地线缆	阳工	BVR16mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	3 米	26.00	78.00	否
1.44.2.6	接地线缆	阳工	BVR35mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	10 米	53.00	530.00	否
1.44.2.7	铜铁过渡排	雷厉普天	定制	湖北普天科技有限公司	1 套	211.00	211.00	否
1.44.2.8	柱主筋开凿费	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 组	1374.00	1374.00	否
1.44.2.9	辅材	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 批	687.00	687.00	否
1.44.2.10	安装调试费	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	1802.00	1802.00	否
	小计一	1179383.00						
二	广播播出系统升级改造							

2.1	主备录播 播出站	湖南 双菱	SLANET 5000 (含播 出声 卡)	湖南双菱电子 科技有限公司	2 套	75629.00	151258.00	否
2.2	上传编单 机	湖南 双菱	SLANET 5000	湖南双菱电子 科技有限公司	1 套	26955.00	26955.00	否
2.3	广播音频 切换器	湖南 双菱	SLAS-0 802D/M	湖南双菱电子 科技有限公司	1 台	11635.00	11635.00	否
2.4	数字音频 分配器	湖南 双菱	SLAD-1 104DM	湖南双菱电子 科技有限公司	1 台	5527.00	5527.00	否
2.5	数字音频 备份切换 器	湖南 双菱	SLAS-0 4BD/M	湖南双菱电子 科技有限公司	1 台	14253.00	14253.00	否
2.6	音频模数 器	湖南 双菱	SLAAD- 1104M	湖南双菱电子 科技有限公司	3 台	5042.00	15126.00	否
2.7	音频数模 转换器	湖南 双菱	SLADA- 1102/M	湖南双菱电子 科技有限公司	1 台	5624.00	5624.00	否
2.8	卫星接收 机音频解 码转广西 台	裕宽	YUK230 0	北京裕宽科技 有限公司	2 台	27149.00	54298.00	小型企业
2.9	数字音频 接头	优瑞 联	RCX3F+ RCX3M	优曲克科技 (宁波)有限公 司	50 对	58.00	2900.00	否
2.10	音频线	佳耐 美	4E6S	佳耐美电气 (天津)有限 公司	1 卷	2909.00	2909.00	否
2.11	收音机	德生	PL-398 MP	东莞市德生通 用电器制造有 限公司	2 个	300.00	600.00	否
	小计二	291085.00						
三	媒资及高清万兆制作网							
3.1	万兆存储 系统 (576TB)	鑫云	SS-XY6 36	北京鑫云科技 有限公司	1 套	259500.0 0	259500.00	微型企业
3.2	媒资管理 服务	中广 上洋	MAM	北京中广上洋 科技股份有限 公司	1 套	182000.0 0	182000.00	小型企业
3.3	设备管理 服务	佳鑫	定制	广西佳鑫科技 有限公司	1 套	58100.00	58100.00	微型企业

3.4	编辑制作 工作站（高配）	佳鑫	定制	广西佳鑫科技有限公司	15 台	14500.00	217500.00	微型企业
3.6	剪辑软件	剪映	专业版	深圳市脸萌科技有限公司	13 套/ 年	499.00	6487.00	否
	小计三	723587.00						
四	虚拟演播室建设							
4.1	设备部分							
4.1.1	提词器	青岛视频	T37100	青岛视频电子科技有限公司	1 套	13400.00	13400.00	否
4.1.2	无线领夹话筒	海勒威尔	MIC03	海勒威尔(长沙)电子科技有限公司	1 套	3588.00	3588.00	否
4.1.3	★返看电视	创维	55BG22H	深圳创维显示科技有限公司	2 台	2909.00	5818.00	否
4.1.4	SDI 转 HDMI	海勒威尔	SDI to HDMI 12G	海勒威尔(长沙)电子科技有限公司	1 个	1212.00	1212.00	否
4.1.5	加嵌器	海勒威尔	DVS5021	海勒威尔(长沙)电子科技有限公司	1 台	4557.00	4557.00	否
4.1.6	标准机柜	图腾	42U	深圳市图腾通讯科技有限公司	1 台	3394.00	3394.00	否
4.1.7	系统集成及辅料线材	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 批	2000.00	2000.00	否
4.1.8	播音前台定制	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	17400.00	17400.00	否
4.1.9	演播室环境创设与集成	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	7757.00	7757.00	否
4.2	调光设备							
4.2.1	电脑灯光控制台	JS-LIGHT	1024 珍珠台	广州嘉森光电科技有限公司	1 台	6516.00	6516.00	否

4.2.2	信号放大器(8路)	JS-LIGHT	JS-K08A	广州嘉森光电科技有限公司	1台	1117.00	1117.00	否
4.2.3	电源直通箱	JS-LIGHT	JS-K03	广州嘉森光电科技有限公司	1台	3025.00	3025.00	否
4.2.4	机柜	图腾	定制1.2米机柜,规格约长600×宽600×高1200(mm)	深圳市图腾通讯科技有限公司	1台	1650.00	1650.00	否
4.3	工程辅件线材							
4.3.1	系统集成工程所需的线材、接插件及工程配件	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1套	4848.00	4848.00	否
4.4	装修部分							
4.4.1	新风换气系统	SADLER	FD-250A	深圳艾德利环境科技有限公司	1套	11000.00	11000.00	否
	小计四	87282.00						
五	录音间建设							
5.1	备用录音室 2#							
5.1.1	新风换气系统	SADLER	FD-200A	深圳艾德利环境科技有限公司	1套	8650.00	8650.00	否
	小计五	8650.00						
六	采编存设备更新							
6.1	演播室摄像机	松下	AK-HC3900MS	松下电器(中国)有限公司	1套	242400.00	242400.00	否
6.2	三脚架	图瑞斯	TX-V12T PLUS	图瑞斯(北京)科贸有限公司	1套	7757.00	7757.00	否
6.3	摄像机(全套)	松下	AJ-UPX360MC	松下电器(中国)有限公司	2套	38784.00	77568.00	否

6.4	微单（全套）	索尼	ILCE-7M4	索尼（中国）有限公司	6 套	27500.00	165000.00	否
6.5	微单无线话筒	大疆	DJI MIC2	深圳市大疆创新科技有限公司	6 套	2423.00	14538.00	否
6.6	无人机	大疆	DJI Air 3S 畅飞套装（带屏遥控器）	深圳市大疆创新科技有限公司	5 套	10800.00	54000.00	否
6.7	微单储存卡	铂格瑞	128G	北京创志铭意科贸有限公司	5 块	1454.00	7270.00	否
6.8	无人机存储卡	闪迪	128G	闪迪贸易（上海）有限公司	5 块	291.00	1455.00	否
6.9	手机	华为	Mate 70 Pro	华为技术有限公司	4 套	7884.00	31536.00	否
6.10	独脚架	意美捷	MC600+610FH	宁波意美捷影视设备有限公司	6 套	1170.00	7020.00	否
6.11	数位板	Wacom	Wacom 新帝 pro27	和冠科技（北京）有限公司	1 套	41700.00	41700.00	否
6.11.1	绘图软件	优动漫 paint	PAINTEX 版	厦门联合优创网络科技有限公司	1 套	1500.00	1500.00	否
6.12	嵌入式导播机	纳加	NSCast er-X2 MATE	南京纳加软件股份有限公司	1 套	124000.00	124000.00	小型企业
6.13	线缆	毕亚兹	光纤 HDMI2.0 100 米	深圳市毕亚兹科技有限公司	1 条	873.00	873.00	否
6.14	绕线盘	VISS FJ	定制	浙江日星线缆科技有限公司	2 台	485.00	970.00	否
6.15	防潮箱	思锐	HC-200	广东思锐光学股份有限公司	2 个	2085.00	4170.00	否
6.16	无线图传	猛玛	传奇 C2	深圳市昊一源科技有限公司	1 套	11500.00	11500.00	否
6.17	直播编码器	高视	T25P	深圳市高视数字技术有限公司	1 台	12800.00	12800.00	否

6.18	无人机	大疆	DJI Mavic 3 Pro 畅飞套装 (DJI RC Pro 遥控器)	深圳市大疆百旺科技有限公司	1 套	23500.00	23500.00	否
6.19	存储卡	雷克沙	128GTF V90	雷克沙有限公司	3 张	390.00	1170.00	否
6.20	音频线	佳耐美	L-4E6S	佳耐美电气 (天津) 有限公司	3 条	660.00	1980.00	否
6.21	转接头	臻威	6.35 转卡侬公 (单声道)	深圳市铭顺康科技有限公司	4 个	20.00	80.00	否
6.22	转接头	臻威	6.35 转卡侬母 (单声道)	深圳市铭顺康科技有限公司	4 个	20.00	80.00	否
6.23	视频线	佳耐美	L-4.5C HD+ (3 米)	佳耐美电气 (天津) 有限公司	2 条	185.00	370.00	否
6.24	视频线	佳耐美	L-4.5C HD+ (50 米)	佳耐美电气 (天津) 有限公司	2 条	1320.00	2640.00	否
6.25	摄影灯三脚架	神牛	2.8 米	深圳市神牛摄影器材有限公司	2 个	115.00	230.00	否
6.26	三脚架	意美捷	740A	宁波意美捷影视设备有限公司	4 个	1270.00	5080.00	否
6.27	视频光端机	光视众越	GS-ST-SDI-12 H-T/R	深圳市光视众越科技有限公司	3 套	2280.00	6840.00	否
6.28	音频光端机	慧谷	HG-812 A-S	深圳市慧谷通信技术有限公司	1 套	445.00	445.00	否
6.29	光纤线	柏森德	2 芯 300 米 FC-FC 成品线	深圳市乐威达科技有限责任公司	1 条	550.00	550.00	否

6.30	光纤线	柏森德	4芯250米 FC-FC 成品线	深圳市乐威达 科技有限责任 公司	1条	550.00	550.00	否
6.31	光纤直通 头	SK-L INK	电信级 FC-FC 耦合器 口方形 接头转 接器	广东华集科技 有限公司	5个	6.00	30.00	否
6.32	HDMI 光纤 线	毕亚 兹	光纤 HDMI 线 2.0 版 120 米 4K 发烧 级高清 线	深圳市毕亚兹 科技有限公司	1条	1175.00	1175.00	否
6.33	HDMI 光纤 线	毕亚 兹	光纤 HDMI 线 2.0 版 30 米 4K 发烧 级高清 线	深圳市毕亚兹 科技有限公司	1条	270.00	270.00	否
6.34	HDMI 分配 器	绿联	HDMI2. 0 分配 器一分 四	深圳市绿联科 技股份有限公 司	1个	240.00	240.00	否
6.35	摄像机电 池	尼胜	VW-VBD 79	深圳市优柏数 码有限公司	10块	140.00	1400.00	否
6.36	无人机信 号线	绿联	Mini HDMI 转 HDMI2. 0 转接 线	深圳市绿联科 技股份有限公 司	3条	75.00	225.00	否
6.37	音频线	臻威	双 6.5 转双莲 花	深圳市铭顺康 科技有限公司	2条	75.00	150.00	否
6.38	无线路由 器	华为	AX6 new	华为技术有限 公司	1个	480.00	480.00	否
6.39	通话耳机	纳雅	HP-MC3 11	上海纳雅智能 科技有限公司	2个	526.00	1052.00	否
	小计六	854594.00						

七	强弱电改造							
7.1	强电系统							
7.1.1	30kW 柴油发电机组	玉柴	YC4V55Z-D20	广西玉柴动力股份有限公司	1 台	37797.00	37797.00	否
7.1.2	蓄电池	理士	DJM12100S	江苏理士电池有限公司	32 节	1008.00	32256.00	否
7.1.3	电池柜	福腾	CH16	佛山市福腾金属制品有限公司	2 个	1512.00	3024.00	否
7.1.4	ATS 切换配电箱	银赫电控	定制	广西南宁银赫电控设备有限公司	1 个	5933.00	5933.00	否
7.1.5	配套配电箱	银赫电控	定制	广西南宁银赫电控设备有限公司	1 个	2031.00	2031.00	否
7.1.6	电缆	南佳	WDZ-YJV4×16+1×10mm ²	广西南佳电缆科技有限公司	80 米	110.00	8800.00	否
7.1.7	电缆	南佳	WDZ-YJV3×10mm ²	广西南佳电缆科技有限公司	100 米	46.00	4600.00	否
7.1.8	电缆	南佳	WDZ-YJV3×6mm ²	广西南佳电缆科技有限公司	60 米	29.00	1740.00	否
7.1.9	电缆	南佳	WDZ-YJV3×4mm ²	广西南佳电缆科技有限公司	400 米	19.00	7600.00	否
7.1.10	插座	德力西	五孔, 10A	德力西集团有限公司	37 个	48.00	1776.00	否
7.1.11	20PVC 线管	日丰	20PVC	日丰企业集团有限公司	200 米	3.00	600.00	否
7.1.12	100×50 桥架	国产	100*50*1.0	国产	20 米	41.00	820.00	否
7.1.13	施工安装	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	31405.00	31405.00	否
7.2	弱电系统							
7.2.1	网络设备系统							

7.2.1.1	无线 AP	锐捷	RG-AP820-A(V3)	锐捷股份有限公司	14 个	1177.00	16478.00	否
7.2.1.2	24 口接入万兆交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	锐捷股份有限公司	6 台	3728.00	22368.00	否
7.2.1.3	核心交换机	锐捷	RG-SG7008L	锐捷股份有限公司	1 套	16596.00	16596.00	否
7.2.1.4	无线 AC 控制器	锐捷	RG-WS7005-A(V2)	锐捷股份有限公司	1 台	1076.00	1076.00	否
7.2.1.5	单模万兆光模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310 (模块)	锐捷股份有限公司	16 块	928.00	14848.00	否
7.2.1.6	千兆光转电收发器	锐捷	RG-FC11G-3A/RG-FC11G-3B	锐捷股份有限公司	12 对	274.00	3288.00	否
7.2.1.7	收发器安装机架	锐捷	配套	锐捷股份有限公司	1 台	799.00	799.00	否
7.2.1.8	单芯 SC-LC 单模光跳线 3 米	联信	LX90SC-LC-1-1H-3	深圳兴联光电通讯有限公司	24 对	33.00	792.00	否
7.2.1.9	调试安装	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	4935.00	4935.00	否
7.2.2	楼层综合布线系统							
7.2.2.1	单口网络面板	联信	LX5011-1	深圳兴联光电通讯有限公司	133 个	7.00	931.00	否
7.2.2.2	信息模块	联信	LX3067	深圳兴联光电通讯有限公司	133 个	22.00	2926.00	否
7.2.2.3	双口光纤面板	联信	LX5014-2, LX90LC-1-1H, LX4025	深圳兴联光电通讯有限公司	10 套	76.00	760.00	否
7.2.2.4	86 明装底盒	国产	86 明装底盒	深圳兴联光电通讯有限公司	141 个	3.00	423.00	否
7.2.2.5	六类非屏蔽水晶头	联信	LX3027	深圳兴联光电通讯有限公司	2 盒	161.00	322.00	否

7.2.2.6	六类非屏蔽跳线 3 米	联信	LX3033-3	深圳兴联光电通讯有限公司	50 条	32.00	1600.00	否
7.2.2.7	六类非屏蔽双绞线	联信	LX1014-1	深圳兴联光电通讯有限公司	29 箱	1176.00	34104.00	否
7.2.2.8	4 芯单模皮线光缆	联信	LX2042-2-4-H	深圳兴联光电通讯有限公司	700 米	2.00	1400.00	否
7.2.2.9	24 口光纤配线架	联信	LX4012-24, LX90LC-1-1H, LX4025	深圳兴联光电通讯有限公司	1 套	1047.00	1047.00	否
7.2.2.10	24 口网络配线架	联信	LX3041, LX3067	深圳兴联光电通讯有限公司	6 套	580.00	3480.00	否
7.2.2.11	理线架	联信	LX3084	深圳兴联光电通讯有限公司	14 个	61.00	854.00	否
7.2.2.12	六类非屏蔽跳线 2 米	联信	LX3033-2	深圳兴联光电通讯有限公司	131 条	25.00	3275.00	否
7.2.2.13	线管	日丰	20PVC	日丰企业集团有限公司	800 米	3.00	2400.00	否
7.2.2.14	桥架	国产	100*50*1.0	国产	100 米	41.00	4100.00	否
7.2.2.15	辅材	国产	定制	国产	1 项	5904.00	5904.00	否
7.2.2.16	施工安装	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	43535.00	43535.00	否
7.2.3	机房综合布线							
7.2.3.1	24 芯 LC 预端接单模光缆	联信	LX90LC-LC-1-24H-12-2-0.5	深圳兴联光电通讯有限公司	5 条	659.00	3295.00	否
7.2.3.2	288 芯配线架	联信	LX8019	深圳兴联光电通讯有限公司	1 个	797.00	797.00	否
7.2.3.3	24 芯 LC 光纤模块板	联信	LX8025	深圳兴联光电通讯有限公司	5 个	153.00	765.00	否
7.2.3.4	空白挡板	联信	LX8023	深圳兴联光电通讯有限公司	7 个	15.00	105.00	否
7.2.3.5	六类非屏蔽双绞线	联信	LX1014-1	深圳兴联光电通讯有限公司	2 箱	1176.00	2352.00	否

7.2.3.6	24 口网络配线架	联信	LX3041 ， LX3067	深圳兴联光电通讯有限公司	3 套	580.00	1740.00	否
7.2.3.7	24 口光铜混合专用配线架	联信	LX3041 ， LX3067 ， LX4025	深圳兴联光电通讯有限公司	5 套	887.00	4435.00	否
7.2.3.8	理线架	联信	LX3084	深圳兴联光电通讯有限公司	8 个	61.00	488.00	否
7.2.3.9	六类非屏蔽跳线 2 米	联信	LX3033-2	深圳兴联光电通讯有限公司	24 条	25.00	600.00	否
7.2.3.10	双芯 LC-LC 单模光跳线 3 米	联信	LX90LC-LC-1-2H-3	深圳兴联光电通讯有限公司	16 对	61.00	976.00	否
7.2.3.11	施工安装	广西广电科技公司	定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	7393.00	7393.00	否
	小计七	349569.00						
八	监控摄像头，大屏和音响设备利旧搬迁							
8.1	摄像头搬迁利旧							
8.1.1	拆除费用							
8.1.1.1	监控系统拆除	广西广电科技公司	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	21 个	22.00	462.00	否
8.1.2	安装费用							
8.1.2.1	监控安装	广西广电科技公司	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	24 个	165.00	3960.00	否
8.1.3	材料费用							
8.1.3.1	网线	浙江大华	cat5	浙江大华技术股份有限公司	960 米	2.20	2112.00	否

8.1.3.2	摄像头	浙江大华	DH-IPC-HDW1530V-A-IL	浙江大华技术股份有限公司	3 个	440.00	1320.00	否
8.1.3.3	线槽	联塑	尺寸高×宽：40mm×20mm 宽，材质要求：采用聚氯乙烯（PVC）制成，具备阻燃、绝缘性能。	广东联塑科技实业有限公司	60 条	5.00	300.00	否
8.1.3.5	poe 交换机	浙江大华	DH-PS2100C-8GT2GT-120	浙江大华技术股份有限公司	1 个	308.00	308.00	否
8.1.3.6	硬盘（8T）	希捷	ST8000VX009	希捷国际科技（无锡）有限公司	1 个	1320.00	1320.00	否
8.1.4	大屏和音响设备搬迁							
8.1.4.1	拆装单色屏	定制	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	2 项	1600.00	3200.00	否
8.1.4.2	拆装全彩屏	定制	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	10000.00	10000.00	否
8.1.4.3	网线	爱谱华顿	cat5 超五类	上海爱谱华顿电子科技（集团）有限公司	1 项	200.00	200.00	否
8.1.4.4	电源线	珠江	2*2.5	广东珠江电缆有限公司	1 项	600.00	600.00	否
8.1.4.5	音响线	线胜	2*2.5	广东线胜电缆有限公司	1 项	1000.00	1000.00	否

8.1.4.6	音响拆装	定制	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	2 项	1800.00	3600.00	否
8.1.4.7	拆装电视拼接墙	定制	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	10000.00	10000.00	否
8.1.4.8	单色屏 Wi-Fi 模块	仰邦	BX-6E1 XP	上海仰邦科技股份有限公司	2 项	330.00	660.00	否
	小计八	39042.00						
九	办公用房搬迁配套设备							
9.1	电梯对出形象墙	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	6339.00	6339.00	否
9.2	党建宣传 1	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	3373.00	3373.00	否
9.3	党建宣传 2	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	2017.37	2017.37	否
9.4	党建宣传 3	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	1546.00	1546.00	否
9.5	党建宣传 4	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	2152.00	2152.00	否
9.6	党建宣传 5	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	1880.00	1880.00	否
9.7	玻璃幕墙展示区（双面）	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	23000.00	23000.00	否

9.8	电梯对出形象墙	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	6339.00	6339.00	否
9.9	走廊文化 1	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	2420.00	2420.00	否
9.10	走廊文化 2	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	2420.00	2420.00	否
9.11	走廊文化 3	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	6456.00	6456.00	否
9.12	走廊文化 4	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4063.00	4063.00	否
9.13	走廊文化 5	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4063.00	4063.00	否
9.14	走廊文化 6	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4063.00	4063.00	否
9.15	走廊文化 7	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4848.00	4848.00	否
9.16	党建宣传 1	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	1210.00	1210.00	否
9.17	党建宣传 2	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4063.00	4063.00	否
9.18	党建宣传 3	广西广电科技公司	现场定制施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 面	4438.00	4438.00	否

9.19	落地楼层 导视牌	广西 广电 科技 公司	现场定 制施工	广西广电网络 科技发展有限公司藤县分公司	2 套	1790.00	3580.00	否
9.20	门牌	广西 广电 科技 公司	现场定 制施工	广西广电网络 科技发展有限公司藤县分公司	30 个	60.00	1800.00	否
9.21	保险柜	全能	全能保 险柜 大 型 1.5 米电子 密码办 公保险 箱,内部 尺寸(长 ×宽× 高) (cm)≥ 80×80 ×150 开锁方 式: 钥匙、密 码、指纹 应急开 启方式: 主钥匙+ 应急钥 匙 防盗、带 显示屏	广东安能保险 柜制造有限公 司	2 个	3000.00	6000.00	否
9.22	分类垃圾 桶	得力	垃圾桶 商用大 号方形 分类无 盖清洁 桶 pp 材 质 12L 浅灰	得力集团有限 公司	20 个	48.00	960.00	否
9.23	干粉灭火 器	众安	国标干 粉灭火 器 8kg	上饶市润安消 防科技有限公 司	20 个	63.00	1260.00	否

9.24	直饮水系统	碧丽	JQ-K20 G-RO	广东碧丽饮水设备有限公司	3 套	6000.00	18000.00	否
9.59	空调加长铜管	格力品牌配套	空调铜管	珠海格力电器股份有限公司	100 米	120.00	12000.00	否
9.60	搬运费	现场施工	旧办公用品, 座椅, 办公用品等搬运费用和空调拆装费用	广西广电网络科技有限公司藤县分公司	1 个	42000.00	42000.00	否
	小计九	170290.37						
十	演播厅建设							
10.1.1	调光设备							
10.1.1.1	灯光控制台	JS-LIGHT	定制	广州嘉森光电科技有限公司	1 台	8242.00	8242.00	否
10.1.1.2	信号放大器(8 路)	JS-LIGHT	定制	广州嘉森光电科技有限公司	3 台	1117.00	3351.00	否
10.1.1.3	电源直通箱	JS-LIGHT	定制	广州嘉森光电科技有限公司	2 台	3025.00	6050.00	否
10.1.1.4	安装机柜	图腾	图腾 32U 机柜	深圳市图腾电气技术有限公司	1 台	2150.00	2150.00	否
10.1.2	工程辅件线材							
10.1.2.1	系统集成工程	现场施工	定制/系统集成工程所需的线材、接插件及工程配件	广西广电网络科技有限公司藤县分公司	1 套	19392.00	19392.00	否
10.2	音响设备部分							
10.2.1	扩声系统							

10.2.1.1	无源单 12 线阵全频	FIDE K	FLS-12 2H	广州飞达音响股份有限公司	8 只	4198.00	33584.00	否
10.2.1.2	无源单 18 线阵	FIDE K	FLS-11 8B	广州飞达音响股份有限公司	2 只	4945.00	9890.00	否
10.2.1.3	线阵吊架	FIDE K	FS-118 SUB	广州飞达音响股份有限公司	2 副	1532.00	3064.00	否
10.2.1.4	2 通道专业功放 (700W)	FIDE K	FQD-70 02	广州飞达音响股份有限公司	4 台	3394.00	13576.00	否
10.2.1.5	2 通道专业功放 (1200W)	FIDE K	FQD-12 002	广州飞达音响股份有限公司	1 台	3684.00	3684.00	否
10.2.1.6	专业箱	FIDE K	FDS-18 BNC	广州飞达音响股份有限公司	2 只	3510.00	7020.00	否
10.2.1.7	2 通道专业功放	FIDE K	FQD-12 002	广州飞达音响股份有限公司	1 台	3684.00	3684.00	否
10.2.1.8	专业箱	FIDE K	FD-12M NC	广州飞达音响股份有限公司	4 只	2763.00	11052.00	否
10.2.1.9	2 通道专业功放	FIDE K	FQD-70 02	广州飞达音响股份有限公司	2 台	3394.00	6788.00	否
10.2.1.10	专业箱	FIDE K	FDS-12 0NC	广州飞达音响股份有限公司	2 只	2715.00	5430.00	否
10.2.1.11	2 通道专业功放	FIDE K	FQD-70 02	广州飞达音响股份有限公司	1 台	3394.00	3394.00	否
10.2.2	周边设备及音源部分							
10.2.2.1	数字调音台	FIDE K	FMX-D 1806	广州飞达音响股份有限公司	1 台	14011.00	14011.00	否
10.2.2.2	数字音频处理器	FIDE K	FDD-40 80II	广州飞达音响股份有限公司	2 台	4751.00	9502.00	否
10.2.2.3	无线手持话筒	SHURE	SLXD24 /SM58	安恒利（国际）有限公司	2 套	4850.00	9700.00	否
10.2.2.4	UHF 真分集一拖二无线话筒	FIDE K	FHR-30 0	广州飞达音响股份有限公司	4 台	3292.00	13168.00	否
10.2.2.5	天线分配器	FIDE K	FHR-35	广州飞达音响股份有限公司	8 台	3083.00	24664.00	否

10.2.2.6	UHF 真分集一拖二无线话筒（头戴）	FIDEK	FHR-300	广州飞达音响股份有限公司	4 台	3292.00	13168.00	否
10.2.2.7	有线大合唱电容麦	FIDEK	FD-797	广州飞达音响股份有限公司	4 只	2569.00	10276.00	否
10.2.2.8	手拉手会议系统	FIDEK	FMR-1000	广州飞达音响股份有限公司	1 台	2812.00	2812.00	否
10.2.2.9	主席单元（短杆）	FIDEK	FMR-100S	广州飞达音响股份有限公司	3 只	1697.00	5091.00	否
10.2.2.10	代表单元（短杆）	FIDEK	FMR-100D	广州飞达音响股份有限公司	3 只	1697.00	5091.00	否
10.2.2.11	全自动反馈抑制器	FIDEK	FRT-212	广州飞达音响股份有限公司	1 台	2123.00	2123.00	否
10.2.2.12	有源监听音箱	FIDEK	FD-062AMV	广州飞达音响股份有限公司	2 只	582.00	1164.00	否
10.2.2.13	8 路电源时序器	FIDEK	FSP-8232	广州飞达音响股份有限公司	3 台	921.00	2763.00	否
10.2.3	线材辅料							
10.2.3.1	标准机柜	图腾	42U 机柜，600*800*2000	深圳市图腾电气技术有限公司	2 台	2715.00	5430.00	否
10.2.3.2	话筒架	sounding	QRP-S24	宁波音王电声股份有限公司	6 套	650.00	3900.00	否
10.2.3.3	音箱线缆	线胜	4*2.5	广东线胜电缆有限公司	4 捆	2502.00	10008.00	否

10.2.3.4	其他辅材	国标定制	音箱地插、线管、接插件、接口面板，专业音箱插头，卡侬公母插、6.5 直插、3.5 直插、莲花插等辅助材料	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 批	4383.00	4383.00	否
10.2.3.5	运输安装调试	现场定制	运输，安装，调试，培训等	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	6593.00	6593.00	否
10.3	大屏系统							
10.3.1	室内 P1.86 全彩显示屏（非 LED 屏）	深圳蓝普	LC1.86 P	深圳蓝普科技有限公司	39.87m ²	10666.00	425253.42	否
10.3.2	安装调试	现场定制施工	现场施工	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	8726.00	8726.00	否
10.4	舞美系统							
	演播厅系统							

10. 4. 1	舞台区大幕机轨道	广西广电科技公司	1. 定制舞台区大幕机铝合金轨道，高温高压成型，表里电泳工艺，内置多股钢丝，可负载360公斤，同步齿形，不打滑，外包隔音布层。吊轮采用POM材料包轴承方式，20年不腐蚀。	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	16. 2m	220. 00	3564. 00	否
----------	----------	----------	---	---------------------	--------	---------	----------	---

10.4.2	舞台区对开电动背景拉幕机	广西广电科技公司	1. 定制。舞台区对开电动背景拉幕机 电压 220V, 功率 400W, 扭力 25N, 速度每秒对拉 1 米, 马达采用纯铜繞制, 电机自动记忆行程, 自带超高温保护功能, 行程修复功能。工作最低温度零下5度。	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	2 台	13218.06	26436.12	否
--------	--------------	----------	--	---------------------	-----	----------	----------	---

10.4.3	舞台区金丝绒背景大幕	广西广电科技公司	1. 8.1m×3.3m×3×2(长×高×折比3×块) 2. 克重: 240g/m²±3% 3. 布料: 金丝绒(浸泡阻燃) 4. 尺寸: 长×高×折比3:1 5. 防火阻燃级别: B1级 6. 颜色: 枣红	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	55.89m ²	299.73	16751.91	否
10.4.4	舞台区星空幕布	广西广电科技公司	1. 定制星空幕布 2. 信号放大器 3. 专业滑轮;	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	48.3m ²	242.00	11688.60	否
10.4.5	星空幕布滑轨	广西广电科技公司	1. 约 50×50mm 角钢 2. 约 80mm 固定轨道	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	14m	284.85	3987.90	否
10.5	演播厅灯光吊挂系统							

10.5.1	固定灯光吊杆	现场定制	1. 固定灯光吊杆：50 镀锌圆管 8#丝杆间距 1000mm 原楼板吊装 2. 防火涂料涂层干漆膜总厚度不小于 125μm 3. 除锈等级：Sa2.5 4. 黑色防锈底漆 2 道，面漆 2 道	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	78.2m	270.00	21114.00	否
10.5.2	定制电缆线槽 1. 定制	现场定制	定制约 200*100mm 镀锌防火线槽	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	6720.00	6720.00	否
10.5.3	铝合金灯勾 1. 定制	现场定制	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	119 套	28.00	3332.00	否
10.5.4	灯具保险链 1. 定制	现场定制	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	119 套	18.00	2142.00	否
10.5.5	灯具号码牌 1. 定制	现场定制	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	119 套	18.00	2142.00	否
10.6	虚拟演播室灯光吊挂系统							

10.6.1	固定灯光吊杆	广西广电科技公司	1. 固定灯光架: 50 镀锌圆管间距 600@600mm 焊接, 8# 丝杆间距 1000mm 原楼板吊装 2. 防火涂料涂层干漆膜总厚度不小于 125μm 3. 除锈等级: Sa2.5 4. 黑色防锈底漆 2 道, 面漆 2 道	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	27.50m	342.00	9405.00	否
10.6.2	定制电缆线槽	广西广电科技公司	定制约 50*100 mm 镀锌防火线槽	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	2640.00	2640.00	否
10.6.3	铝合金灯勾	广西广电科技公司	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	20 套	28.00	560.00	否
10.6.4	灯具保险链 1. 定制	广西广电科技公司	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	20 套	18.00	360.00	否

10.6.5	灯具号码牌 1. 定制	广西广电科技公司	舞台灯具配套定制	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	20 套	18.00	360.00	否
	小计十	829380.95						
十一	光纤线路传输							
11.1	主备光纤线路传输	广西广电科技公司	租用 20 年双路由光纤线路，从新政务服务大楼到广电网络公司机房；每条光纤至少提供 12 芯使用；2 条不同路由的光纤线路总长度约 30 公里。	广西广电网络科技发展有限公司藤县分公司	1 项	273774.55	273774.55	否
	小计十一	273774.55						
十二	门禁系统改造							
12.1	十二层门禁系统							
12.1.1	门禁系统	海康威视	DS-K1T341BM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 项	4169.00	4169.00	否
12.2	十三层门禁系统							
12.2.1	门禁系统	海康威视	DS-K1T341BM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 项	4169.00	4169.00	否
	小计十二	8338.00						

十三	装饰装修部分，详见《附件 3：装饰装修部分招标工程量清单》							
13.1.1	装饰装修部分	详见附：建设项目投标报价汇总表	详见附：建设项目投标报价汇总表	广西宁桂建筑工程有限公司	1 项	1138008.42	1138008.42	小微企业
	小计十三	1138008.42						

合计金额大写：人民币伍佰玖拾伍万贰仟玖佰捌拾肆元贰角玖分（¥ 5952984.29），其中属于小微企业制造的合计金额为¥ 1493182.00，属于小微企业施工的合计金额为¥ 1138008.42，属于小微企业作为服务承接单位的合计金额为¥ 0.00，上述三项合计占总金额的 44.2 %。

交付时间和地点：

1. 交付时间：合同签订后 60 日内完成场地改造，货物安装、调试、培训等全部工作并交付使用。

2. 交付地点：广西梧州市采购人指定地点。

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），**否则其投标作无效标处理。**

2. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量提供报价。

3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，**否则其投标作无效标处理。**

4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，**否则其投标作无效标处理。**

5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，**否则投标无效。**

6. 装饰装修部分除在上表报小计价格外，各分部分项报价应按照采购需求《附件 3：装饰装修部分招标工程量清单》中格式自行编制投标工程量清单进行报价，编制要求应符合采购需求中编制依据及参考信息价规定，**否则投标无效。**

胡成

日期：2025 年 10 月 14 日

附：建设项目投标报价汇总表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

[illegible]

表-03

单位工程投标报价汇总表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
多功能演播厅装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	439823.58	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	16216.47	
2.1	其中：安全文明施工费	14718.01	
3	其他项目费用合计	916.73	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	456956.78	
虚拟演播室装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	122386.45	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	3637.53	
2.1	其中：安全文明施工费	3301.41	
3	其他项目费用合计	252.05	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	126276.03	
录音室装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	111060.61	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4209.41	
2.1	其中：安全文明施工费	3820.44	
3	其他项目费用合计	230.37	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	115500.39	
大会议室装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	108881.63	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	4757.56	
2.1	其中：安全文明施工费	4317.93	
3	其他项目费用合计	226.71	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	113865.90	
多功能演播厅安装工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	212924.49	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	2990.89	
2.1	其中：安全文明施工费	2122.57	
3	其他项目费用合计	430.39	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	216345.77	
虚拟演播室安装工程			

1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	90104.08	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	671.56	
2.1	其中：安全文明施工费	476.59	
3	其他项目费用合计	179.69	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	90955.33	
录音室安装工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	4564.87	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	195.68	

表-04

单位工程投标报价汇总表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
2.1	其中：安全文明施工费	138.87	
3	其他项目费用合计	9.62	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	4770.17	
大会议室安装工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	12773.18	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	537.90	
2.1	其中：安全文明施工费	381.74	
3	其他项目费用合计	26.97	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	13338.05	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	1102518.89	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	33217.00	
2.1	其中：安全文明施工费	29277.56	
3	其他项目费用合计	2272.53	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	1138008.42	

[illegible]

表-04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 1 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
多功能演播厅装修工程					439823.58		
		分部分项工程				437686.59	
		多功能演播厅				419677.54	
1	011101005001	自流坪楼地面 1.3mm 厚水泥基自流平		462.31	23.06	10660.87	
2	011103004001	塑料卷材楼地面 1.2.5mm 塑胶地板（0.5mm 耐磨层） 2.塑胶地板专用胶水 3.收口		462.31	134.18	62032.76	

3	011103001001	舞台区地面基层 1. 双层 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 2. 3mm 厚减震橡胶垫		144.51	199.58	28841.31	
4	011103001002	观众区阶梯地面基层 1. 双层 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 2. 3mm 厚减震橡胶垫		231.45	199.58	46192.79	
5	010606001001	钢构件 1. 40*40*2.5mm 方管 2. 防火涂料涂层干漆膜总厚度不小于 125 μ m, 涂层厚度 (2mm) 3. 除锈等级: Sa2.5, 喷河砂除锈 4. 红丹防锈底漆 2 道, 面漆 2 道 5. 工程量暂估, 最终以厂家深化图为准	t	4.380	9401.68	41179.36	
6	011502001001	地面铝合金收口线条 1. L 形 40*20mm 铝合金型材; 2. 防滑胶条	m	194.40	41.36	8040.38	
7	011207001001	舞台区穿孔硅酸钙板综合吸声墙 1. UC75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 80mm 宽 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板条 3. 5mm 环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 4. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $\alpha > 0.6$ 5. 定制阻燃黑色无纺布 6. 8mm 穿孔硅酸钙板 (穿孔率 $\geq 17\%$)		109.33	273.06	29853.65	
8	011207001002	观众区陶铝穿孔吸音板墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $\alpha > 0.6$ 4. 15mm 陶铝穿孔吸音板		132.93	262.05	34834.31	
9	011105006001	100mm 高不锈钢踢脚线 1. 12mm 难燃胶合板 (做防腐防白蚁处理) 2. 1.0 厚 304 不锈钢踢脚线 (定制)	m	85.54	49.65	4247.06	
10	011302002001	舞台区格栅板综合吸声天花 1. $\Phi 8$ 全螺纹吊筋 (防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音		144.51	300.92	43485.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 2 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		定做双层包装棉:600*600*50mm, (内包0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 定制铝格栅 150*150*42mm					
11	011302001001	观众区硅酸钙板造型吸声天花 1. $\Phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. 38 卡式龙骨+U50 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装(内包0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6 4. 9.5mm 硅酸钙板+9mm 环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板		236.51	248.43	58756.18	
12	011304002001	天花检修口 1. 规格:定制 600*600mm, 合金边框	个	4	132.45	529.80	
13	010802003001	成品钢质防火隔声门 1. 门规格:1500*2000mm 2. 含安装门锁 3. 国标III级轻质隔声门, 隔声量 ≥ 35 dB		10.08	3101.80	31266.14	
14	010802001001	舞台区隐形暗门 1. 成品实木装饰门面贴穿孔硅酸钙板	樘	2	1969.65	3939.30	
15	011407001001	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		109.33	43.87	4796.31	
16	011407002001	天棚喷(刷)涂料 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		236.51	46.60	11021.37	
		控制室				14840.90	

17	011104004001	防静电地板 1. 钢质支撑架 H=150mm 2. 防静电地板 600*600*30mm		10.01	241.49	2417.31	
18	011302001002	F1 板吸声天花 1. $\Phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $a>0.6$ 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 穿孔板 600*600*8mm		9.29	212.02	1969.67	
19	010807001001	铝型材隔声窗 1. 成品定制 2. 国标III级轻质隔声窗, 隔声量 $\geq 35\text{dB}$		2.40	3045.30	7308.72	
20	011407001002	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍		34.85	43.87	1528.87	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 3 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍					
21	010801001001	定制成品实木装饰门 1. 尺寸：1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	1	1616.33	1616.33	
		其它				3168.15	
22	011001004001	室内落水管消声隔声处理 1. 30mm 消声保温棉实贴； 2. 木龙骨、15mm 难燃胶合板基层包管； 3. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉；	项	1	928.41	928.41	
23	011503001001	不锈钢楼梯扶手 1. 304 不锈钢 2. 厚度：1.2mm 厚，高度：850mm	m	6.40	349.96	2239.74	
		单价措施项目				2136.99	
	011701	脚手架工程				2136.99	

24	桂 011701004001	活动脚手架		444.28	4.81	2136.99	
虚拟演播室装修工程						122386.45	
		分部分项工程				120636.36	
		虚拟演播室				88444.98	
25	011101005002	自流坪楼地面 1. 3mm 厚水泥基自流平		25.59	23.06	590.11	
26	011103004002	塑料卷材楼地面 1. 2.5mm 塑胶地板（0.5mm 耐磨层） 2. 塑胶地板专用胶水 3. 收口		25.59	134.18	3433.67	
27	011207001003	影视抠像绿箱墙面 1. 墙面 UC75 轻钢隔墙龙骨间距 300mm 2. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉：600*600*50mm，定做双层包装（内包 0.2-0.3 薄膜，外包玻璃纤维布），防溢漏处理, a>0.6 3. 9+12mm 耐水纸面石膏板 4. 刮腻子三遍磨平 5. 墙地面光油三遍 6. 进口专业影视抠像绿漆四遍		45.75	362.03	16562.87	
28	011103002001	影视抠像绿箱地面 1. 地面木龙骨@300*300mm 2. 15+4mm 环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 50 厚双层袋装超细玻璃吸音棉(两层) 4. 9mm 纸面石膏板 5. 橡胶软垫等配件 6. 1.3mm 厚绿地胶		24.69	353.12	8718.53	
29	011207001004	纤维吸音板综合造型吸声墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉:600*600*50mm，定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜，外包玻璃纤维布)，防溢漏处理, a>0.6m 4. 9mm 聚酯纤维吸音板		38.49	227.58	8759.55	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 4 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价

30	011105006002	100mm 高不锈钢踢脚线 1. 12mm 难燃胶合板(做防腐防白蚁处理) 2. 1.0 厚 304 不锈钢踢脚线 (定制)	m	16.98	49.66	843.23	
31	011207001005	200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		72.70	335.44	24386.49	
32	010801001002	定制成品实木装饰门 1. 尺寸: 1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	2	1616.33	3232.66	
33	011302002002	格栅板综合吸声天花 1. $\phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音 定做双层包装棉:600*600*50mm, (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢 漏处理, $a>0.6$ 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 定制铝格栅 150*150*42mm		51.19	300.92	15404.09	
34	010802003002	成品钢质防火隔声门 1. 门规格:1000*2100mm 2. 含安装门锁 3. 国标III级轻质隔声门, 隔声量 ≥ 35 dB		2.10	3101.80	6513.78	
		控制室、化妆间				26730.19	
35	011104004002	防静电地板 1. 钢质支撑架 H=150mm 2. 防静电地板 600*600*30mm		12.40	241.50	2994.60	
36	011302001003	F1 板吸声天花 1. $\phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音 棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内 包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $a>0.6$ 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 穿孔板 600*600*8mm		11.32	212.02	2400.07	

37	010807001002	铝型材隔声窗 1. 成品定制 2. 国标Ⅲ级轻质隔声窗，隔声量≥35dB		2.40	3045.30	7308.72	
38	011105006003	100mm 高不锈钢踢脚线 1. 12mm 难燃胶合板(做防腐防白蚁处理) 2. 1.0 厚 304 不锈钢踢脚线（定制）	m	18.40	49.65	913.56	
39	011207001006	200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡		20.58	335.45	6903.56	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 5 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价
		3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件					
40	010801001003	定制成品实木装饰门 1. 尺寸：1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	2	1616.33	3232.66	
41	011407001003	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		67.86	43.87	2977.02	
		其它				5461.19	
42	011601001001	开门洞 1. 原砖质墙新开门洞 2100*1000mm 2. 拆除方式：人工拆除		0.42	113.53	47.68	
43	010807004001	封窗实贴磨砂玻璃纸 1. 玻璃胶封边 2. 原玻璃实贴磨砂玻璃纸		78.30	32.31	2529.87	
44	011501001001	化妆台 1. 1000mm*600mm*750mm	m	2.00	1094.25	2188.50	
45	011505010001	成品化妆镜及镜前灯	套	2	306.39	612.78	

46	010103002001	弃渣外运 1. 人力运输 2. 运距:10km		0.42	196.10	82.36	
		单价措施项目				1750.09	
	011710	已完工程保护费				1750.09	
47	桂 011710001001	现场成品保护 1. 地面贴地膜成品保护		61.95	28.25	1750.09	
录音室装修工程						111060.61	
		分部分项工程				108752.58	
		录音室 1#				21736.53	
48	011101005003	自流坪楼地面 1. 3mm 厚水泥基自流平		8.20	23.06	189.09	
49	011103004003	塑料卷材楼地面 1. 2.5mm 塑胶地板 (0.5mm 耐磨层) 2. 塑胶地板专用胶水 3. 收口		8.20	134.18	1100.28	
50	011207001007	声学切角 1. 9mm 纸面石膏板 2. 0.6mm 钢板 3. 12mm 纸面石膏板 4. U75 轻钢龙骨@600*600mm 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 12mm 纸面石膏板 7. 0.6mm 钢板 8. 9mm 纸面石膏板 9. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		1.00	436.10	436.10	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 6 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
51	011207001008	纤维吸音板综合造型吸声墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉:600*600*50mm, 定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6m 4. 9mm 聚酯纤维吸音板		12.30	227.58	2799.23	

52	011207001009	陶铝穿孔吸音板墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6m 4. 15mm 陶铝穿孔吸音板		20.98	262.05	5497.81	
53	011105006004	100mm 高不锈钢踢脚线 1. 12mm 难燃胶合板 (做防腐防白蚁处理) 2. 1.0 厚 304 不锈钢踢脚线 (定制)	m	10.40	49.65	516.36	
54	011601001002	开门洞 1. 原砖质墙新开门洞 2100*1000mm 2. 拆除方式: 人工拆除		0.42	113.53	47.68	
55	011207001010	200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		8.64	335.45	2898.29	
56	011302001004	F1 板吸声天花 1. $\phi 8$ 全螺纹吊筋 (防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 穿孔板 600*600*8mm		8.20	211.94	1737.91	
57	010802003003	成品钢质防火隔声门 1. 门规格: 1000*2100mm 2. 含安装门锁 3. 国标 III 级轻质隔声门, 隔声量 ≥ 35 dB		2.10	3101.80	6513.78	
		备用录音室 2#				22289.86	
58	011101005004	自流坪楼地面 1. 3mm 厚水泥基自流平		8.15	23.06	187.94	
59	011103004004	塑料卷材楼地面 1. 2.5mm 塑胶地板 (0.5mm 耐磨层) 2. 塑胶地板专用胶水		8.15	134.18	1093.57	

		3. 收口					
60	011207001011	声学切角		1.00	436.10	436.10	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 7 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 9mm 纸面石膏板 2. 0.6mm 钢板 3. 12mm 纸面石膏板 4. U75 轻钢龙骨@600*600mm 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 12mm 纸面石膏板 7. 0.6mm 钢板 8. 9mm 纸面石膏板 9. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件					
61	011207001012	纤维吸音板综合造型吸声墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉:600*600*50mm, 定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6m 4. 9mm 聚酯纤维吸音板		14.40	227.58	3277.15	
62	011207001013	陶铝穿孔吸音板墙 1. U75 轻钢龙骨@600*600mm 2. 15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, a>0.6m 4. 15mm 陶铝穿孔吸音板		21.30	262.05	5581.67	
63	011105006005	100mm 高不锈钢踢脚线 1. 12mm 难燃胶合板(做防腐防白蚁处理) 2. 1.0 厚 304 不锈钢踢脚线(定制)	m	10.60	49.65	526.29	
64	011601001003	开门洞 1. 原砖质墙新开门洞 2100*1000mm 2. 拆除方式: 人工拆除		0.42	113.53	47.68	

65	011207001014	200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙稀酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		8.64	335.45	2898.29	
66	011302001005	F1 板吸声天花 1. $\Phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙稀酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装(内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $\alpha > 0.6$ 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 穿孔板 600*600*8mm		8.15	211.95	1727.39	
67	010802003004	成品钢质防火隔声门 1. 门规格: 1000*2100mm 2. 含安装门锁 3. 国标III级轻质隔声门, 隔声量		2.10	3101.80	6513.78	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 8 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		$\geq 35\text{dB}$					
		其它				64726.19	
68	011601001004	开放办公区域原砖质墙拆除 1. 拆除方式: 人工拆除		8.71	113.52	988.76	
69	011302001006	开放办公区域原天花调整 1. 原天花调整拆除 2. 顶面龙骨框架调整 3. 天花板安装		112.82	69.28	7816.17	
70	011102003001	开放办公区域地面磁砖修补 1. 原地砖面基层清理 2. 水泥砂浆垫层 3. 原室内同色地砖		12.12	116.11	1407.25	

71	011210002001	开放办公区域对开伸缩屏风隔断 1. 50 角钢基层固定件 2. 铝合金定制轨道 3. 定制屏风		25.20	579.96	14614.99	
72	011207001015	会客区 200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		33.60	335.45	11271.12	
73	011407001004	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		67.20	43.87	2948.06	
74	011302001007	开放办公区域原天花调整 1. 原天花调整拆除 2. 顶面龙骨框架调整 3. 天花板安装		21.56	69.28	1493.68	
75	010801001004	定制成品实木装饰门 1. 尺寸: 1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	2	1616.33	3232.66	
76	011601001005	广告运营部原砖质墙拆除 1. 拆除方式: 人工拆除		3.67	113.52	416.62	
77	011207001016	广告运营部 200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		22.32	335.44	7487.02	
78	011407001005	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平		44.64	43.87	1958.36	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目 第 9 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍					
79	011302001008	广告运营部接待室天花调整 1. 原天花调整拆除 2. 顶面龙骨框架调整 3. 天花板安装		16.67	69.28	1154.90	
80	010805001001	电梯厅钢化玻璃电动自动门 1. 定制尺寸：2500*2530mm	樘	1	6489.73	6489.73	
81	011302006001	电梯厅天花顶防盗隔断网 1. 定制		21.28	37.82	804.81	
82	010103002002	弃渣外运 1. 人力运输 2. 运距:10km		13.46	196.29	2642.06	
		单价措施项目				2308.03	
	011710	已完工程保护费				2308.03	
83	桂 011710001002	现场成品保护 1. 地面贴地膜成品保护		81.70	28.25	2308.03	
大会议室装修工程						108881.63	
		分部分项工程				105356.03	
		大会议室				87220.25	
84	011601001006	大会议室原砖质墙拆除 1. 拆除方式: 人工拆除		15.84	113.52	1798.16	
85	011207001017	大会议室过道新建 200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		4.77	335.45	1600.10	

86	011104002001	主席台地面架空减震基层抬高 1. 15mm 难燃胶合板 300@300mm 高地笼框架, 高 15cm 内 2. 30*40mm 木龙骨 3. 15mm 难燃夹板打底 4. 3mm 胶减震橡胶地垫		32.00	251.21	8038.72	
87	011104002002	地面复合实木地板 1. 3mm 胶减震橡胶地垫 2. 12mm 实木木地板 (防水)		124.80	291.92	36431.62	
88	011302001009	穿孔铝扣板吸声吊顶 1. $\Phi 8$ 全螺纹吊筋(防腐处理) 2. UC38 轻钢龙骨 3. 32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉: 600*600*50mm, 定做双层包装 (内包 0.2-0.3 薄膜, 外包玻璃纤维布), 防溢漏处理, $\alpha > 0.6$ 4. 定制阻燃黑色无纺布 5. 穿孔板 600*600*8mm		124.80	212.02	26460.10	
89	010810002001	窗帘盒 1. 15mm 难燃胶合板 2. 12mm 防水石膏板	m	13.20	228.65	3018.18	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 10 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 腻子乳胶漆					
90	011407001006	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		147.61	43.87	6475.65	
91	010801001005	定制成品实木装饰门 1. 尺寸: 1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	1	1616.33	1616.33	
92	011105005001	复合实木踢脚线 1. 定制、安装 2. 踢脚线高度: 100mm	m	45.70	38.98	1781.39	

		其它				18135.78	
93	011601001007	原砖质墙拆除 1. 拆除方式:人工拆除		4.25	113.52	482.46	
94	011207001018	新建 200mm 多阻尼轻质隔声墙 1. 9mm 纸面石膏板 2. 双层 0.5mm 阻尼隔声毡 3. 12mm 纸面石膏板 4. 双层 UC75 轻钢隔墙龙骨 5. 50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉 6. 0.6mm 钢板 7. 9mm 纸面石膏板 8. 沥青麻丝+橡胶软垫等配件		11.07	335.44	3713.32	
95	011407001007	墙面腻子乳胶漆 1. 清理基层 2. 刷建筑胶水溶液或底漆一遍 3. 刮腻子三遍磨平 4. 封闭底涂料一道 5. 无机涂料两遍		22.14	43.87	971.28	
96	010807004002	封窗实贴磨砂玻璃纸 1. 玻璃胶封边 2. 原玻璃实贴磨砂玻璃纸		3.52	32.31	113.73	
97	010801001006	定制成品实木装饰门 1. 尺寸: 1000*2100mm 2. 门锁含安装	樘	1	1616.33	1616.33	
98	010805001002	电梯厅钢化玻璃电动自动门 1. 定制尺寸: 2500*2530mm	樘	1	6489.73	6489.73	
99	011302006002	电梯厅天花顶防盗隔断网 1. 定制		21.28	37.86	805.66	
100	010103002003	弃渣外运 1. 人力运输 2. 运距:10km		20.09	196.28	3943.27	
		单价措施项目				3525.60	
	011710	已完工程保护费				3525.60	
101	桂 011710001003	现场成品保护		124.80	28.25	3525.60	
多功能演播厅安装工程						212924.49	
		分部分项工程				212924.49	
		多功能演播厅				53827.92	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 11 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
102	030412004001	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸: 290×135×35(mm); 2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体; 3. 面板材料: 透明 PC; 4. 安装方式: 挂装/吊装; 5. 发光亮度: 初始≥18000mcd/m2; 6. 在照度 500XL 环境下测试: 5 分钟≥500mcd/m2、30 分钟≥90mcd/m2、60 分钟≥40mcd/m2、120 分钟≥20mcd/m2; 7. 工作模式: 蓄光式	套	3	143.30	429.90	
103	030412004002	应急照明灯 1. 主电电源: 220V 50Hz; 2. 安装方式: 墙壁式 3. 主电功率: ≤2W; 4. 光源型式: 2×3.6V 0.5A 白炽灯泡、2×1.8W; 5. 备用电源: 3.7V、2200mAh 锂电池; 6. 应急时间: ≥90min; 7. 充电时间: ≤20h; 8. 转换时间: ≤1S; 9. 工作模式: 非持续式; 10. 环境温度: -10℃--50℃; 11. 环境湿度: Rh≤95%;	套	6	144.95	869.70	
104	030411001001	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 砖、混凝土结构暗配	m	319.91	19.96	6385.40	
105	030411001002	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 吊顶内敷设	m	408.40	27.17	11096.23	
106	030411004001	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-1.5m	m	1223.27	3.73	4562.80	
107	030411004002	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	1196.05	5.20	6219.46	
108	030412004003	LED 吸顶灯 24W 1. 安装方式: 吸顶	套	9	139.88	1258.92	
109	030412004004	LED 筒灯 12W 4 寸 1. 安装方式: 嵌入式	套	127	76.37	9698.99	
110	030412004005	LED 灯带 8W 1. 安装方式: 暗藏式	m	145.90	45.87	6692.43	
111	030404034001	三联单控照明开关 1. 规格: 220V/10A 2. 安装方式: 底边距地 1.3m 暗装	套	3	40.66	121.98	
112	030404035001	安全型单相二三孔插座 1. 规格: 220V/10A	套	32	39.49	1263.68	

		2. 安装方式:底边距地 0.3m 暗装					
113	030413002001	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:砖结构	m	43.50	14.90	648.15	
114	030413002002	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:混凝土结构	m	276.42	16.57	4580.28	
		控制室				2825.54	
115	030404017001	配电箱 AL 1. 名称:定制配电箱 2. 底边距地 1.3 米 3. 详见箱内元器件	台	1	938.42	938.42	
116	030412004006	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸: 290×135×35(mm); 2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体; 3. 面板材料: 透明 PC;	套	1	143.30	143.30	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 12 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		4. 安装方式: 挂装/吊装; 5. 发光亮度: 初始≥18000mcd/m2; 6. 在照度 500XL 环境下测试: 5 分钟≥500mcd/m2、30 分钟≥90mcd/m2、60 分钟≥40mcd/m2、120 分钟≥20mcd/m2; 7. 工作模式: 蓄光式;					
117	030412004007	应急照明灯 1. 主电电源: 220V 50Hz; 2. 安装方式: 墙壁式 3. 主电功率: ≤2W; 4. 光源型式: 2×3.6V 0.5A 白炽灯泡、2×1.8W; 5. 备用电源: 3.7V、2200mAh 锂电池; 6. 应急时间: ≥90min; 7. 充电时间: ≤20h; 8. 转换时间: ≤1S; 9. 工作模式: 非持续式; 10. 环境温度: -10℃--50℃; 11. 环境湿度: Rh≤95%;	套	1	144.95	144.95	
118	030411001003	电气配管 MT20	m	17.11	19.96	341.52	

		1. 敷设方式:砖、混凝土结构暗配					
119	030411001004	电气配管 MT20 1. 敷设方式:吊顶内敷设	m	5.24	27.17	142.37	
120	030411004003	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-1.5m	m	32.63	3.73	121.71	
121	030411004004	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	52.29	5.20	271.91	
122	030412004008	600×600mm 嵌入式 LED 灯盘 48W 1. 安装方式:吸顶	套	2	126.79	253.58	
123	030404034002	单联单控照明开关 1. 规格:220V/10A 2. 安装方式:底边距地 1.3m 暗装	套	1	31.15	31.15	
124	030404035002	安全型单相二三孔插座 1. 规格:220V/10A 2. 安装方式:底边距地 0.3m 暗装	套	6	39.49	236.94	
125	030413002003	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:砖结构	m	5.00	14.90	74.50	
126	030413002004	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:混凝土结构	m	7.56	16.56	125.19	
		灯光工程				156271.03	
127	030412004009	420 三合一 图案光束灯 1. 技术参数: 电压: 100V-240V 50-60Hz, 光源规格: MSD 420W 新型一体灯泡, (进口灯泡), 色温: 8000K, 光束角度, 0°- 27° 可调, 通道: 20 通道可选择, 控制模式: DMX512 主从 自走 声控模式, 显示: LCD 液晶显示屏, 中英文显示界面, 可倒转 180° 显示, 运行模式: 三相大力度电机, 高速旋转, 精准定位, 水平扫描: 540° 三相大力度电机, 垂直扫描: 270° 三相大力度电机, 调光: 0-100%线性调节, 频闪: 0.5-9 次/秒, 调焦: 高精密度玻璃光学镜头, 电子线性高清调节, 颜色: 7 种颜色	套	6	4952.62	29715.72	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 13 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价

		色+空白 带全色半色功能彩虹效果，动态图案：7 个动态图案+空白 玻璃图案，固定图案：13 个固定图案+空白 变数抖动实现 3D 效果，棱镜：双棱镜 1 个 8 棱镜 1 个 6 排镜，棱镜可叠加，可正反方单独旋转，频闪：双侧刀频闪频率最高可达 13 次每秒，灯具外观：耐高温塑料+模压合金材料（采用高强度 PA66 原料具有耐高温，阻燃，抗老化耐磨，轻便防摔等特性）使温度：-45℃至 70℃，灯泡含过热保护。 2. 防护等级：IP20 可选防雨罩防水等级高达 IP44 3. 产品尺寸：310×260×580mm 4. 产品重量：16Kg 5. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等					
128	030412004010	380 光束灯 1. 技术参数：电 压：AC100-240V, 50/60Hz, 光源规格：MSD HRI 380W 新型一体灯泡，平均寿命：2000H, 光束角度：平行光束角度 0° 27° 可调，光学器件：158mm 大口径高效镀膜镜头组，通道模式：16 通道，色盘：14 色片+白光，带双向旋转彩虹效果，图案盘：13 个图案+白光，定制 3 个精美玻璃图案，10 个固定式图案，带图案抖动和图案任意定位功能，棱镜盘：1 个 6+12 棱镜，1 个 8+16+24 蜂窝棱镜可重叠，可正反方向单独旋转，调焦：采用高精密玻璃光学镜头，电子线性高清调节，雾化+六彩镜：1 个独立的雾化效果，光斑柔和自然，1 个色彩斑斓的六彩镜配合棱镜使用可实现 6 道不同颜色的六彩光束效果，高速频闪：同步异步频闪. 频闪速度每秒 1-20 次，水平/垂直：水平扫描角度 540°（16BIT 精度扫描），垂直扫描角度 270°（16BIT 精度扫描），X/Y 轴电机：采用两箱相高精度绕组电机，高速旋转。显示界面：采用宽屏 LCD 液晶触摸按键式屏幕，中英文显示界面。休眠功能：采用当今最先进的技术实现远程休眠功能，当灯具断开信号时自动	套	24	2986.80	71683.20	

		进入休眠状态，使灯具更稳定更安全，可自行设置休眠时间。智能散热：采用风向引流与温度智能监控技术，根据灯具不同位置的温度高低，自动驱动灯具里面不同部位的冷却风扇，对灯具部件进行有效的冷却。 2. 防护等级：IP20，可选防雨罩防护等级高达 IP44 3. 产品重量：13.5 Kg 4. 产品尺寸：310×260×520mm 5. 其它功能：远程控制灯泡开关功能 6. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等					
129	030412004011	18 颗四合一不防水全彩帕灯	套	46	397.63	18290.98	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 14 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 技术参数：电源：AC100-240V 50-60Hz，光源：18 颗四合一 10W，发光颜色：R18 颗,G18 颗,B18 颗 W18 颗 ，平均寿命：60000-100000 小时，出光角度：40° 平面大透镜，无极混色系统。运行模式：标准 DMX512 控制 主从机模式， 自走/声控模式，通道选择：A00I 模式 8 通道，d001 模式 4 通道 ，调光性能：LED 采用静态恒流驱动板，精准恒流提高光源保护系统，0-100%线性调光出光柔和 色温均匀 摄像无闪烁无抖动。机身材质：高导热铸铝外壳，散热优良（工作时最大允许环境温度：40℃）频闪 ：每秒 1-20Hz/次电子频闪 2. 冷却系统 ：风冷/机身散热 3. 等级：IP20 4. 尺寸：270×215×260mm 5. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等					

130	030412004012	LED 三基色平板柔光灯 1. 技术参数：电源：AC100-240V 50-60Hz，额定功率：200W，光源：0.75W 5730LED 灯珠 432 颗，显色指数：95 静音 风机散热，颜色：正白 暖白 双色色 温：3200K 5600K，通道：单色 3 通道， 双色温 4 通道。 2. 产品尺寸：51cm×32.5cm×12cm 3. 控制模式：DMX512 控制 4. 外壳材料：型材铝 5. 配件：电源线，信号线，说明书 6. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等	套	12	838.69	10064.28	
131	030412004013	200W 影视聚光灯 1. 输入电压：100~240v 2. 光源：led200W 集成模组 3. 色温：3200k / 5600k（可选） 4. 通道：4CH 5. 驱动方式：横流驱动 6. 控制：DMX512，手动控制 7. 发光角度：20° -60°（可以调焦） 8. 优点：光斑均匀柔和，摄像无抖动 9. 用途：面光灯 10. 使用场合：演播室、会议厅、摄影棚、 婚庆、舞台、新闻采访等 11. 灯体尺寸：40x24x24cm 12. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等	套	15	1380.57	20708.55	
132	030113012001	双雾机 1. 输入电压：220V 50/60Hz 2. 烟雾输出：3000 立方尺/分钟 3. 油箱容量：2.5L 4. 耗油量：20 小时/L 5. 工作气压：100Psi 6. 控制方式：定时定量，可调节风量， 7. DMX512 8. 性能：无需预热，即开即用 9. 重量：32KG	台	2	2904.15	5808.30	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 15 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中： 暂估价

		10. 产品尺寸: 49×35×39cm 11. 双雾油, 双雾机配套加注, 一箱 6 瓶					
虚拟演播室安装工程						90104.08	
		分部分项工程				90104.08	
		虚拟演播厅				9879.00	
133	030404017002	配电箱 AL 1. 名称:定制配电箱 2. 底边距地 1.3 米 3. 详见箱内元器件	台	1	692.25	692.25	
134	030412004014	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸: 290×135×35(mm); 2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体; 3. 面板材料: 透明 PC; 4. 安装方式: 挂装/吊装; 5. 发光亮度: 初始≥18000mcd/m2; 6. 在照度 500XL 环境下测试: 5 分钟≥500mcd/m2、30 分钟≥90mcd/m2、60 分钟≥40mcd/m2、120 分钟≥20mcd/m2; 7. 工作模式: 蓄光式	套	3	144.49	433.47	
135	030412004015	应急照明灯 1. 主电电源: 220V 50Hz; 2. 安装方式: 墙壁式 3. 主电功率: ≤2W; 4. 光源型式: 2×3.6V 0.5A 白炽灯泡、2×1.8W; 5. 备用电源: 3.7V、2200mAh 锂电池; 6. 应急时间: ≥90min; 7. 充电时间: ≤20h; 8. 转换时间: ≤1S; 9. 工作模式: 非持续式; 10. 环境温度: -10℃--50℃; 11. 环境湿度: Rh≤95%;	套	3	145.86	437.58	
136	030412004016	“正在录制”指示灯 1. 规格型号: 220V, 5W 2. 安装方式: 吊装	套	1	231.19	231.19	
137	030411001005	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 砖、混凝土结构暗配	m	69.28	20.21	1400.15	
138	030411001006	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 吊顶内敷设	m	52.48	27.59	1447.92	
139	030411004005	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-1.5m	m	180.17	3.74	673.84	
140	030411004006	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	243.13	5.25	1276.43	
141	030412004017	1200×70mm 嵌入式 LED 灯盘 24W 1. 安装方式: 吸顶	套	9	132.35	1191.15	

142	030412004018	600×600mm 嵌入式 LED 灯盘 48W 1. 安装方式:吸顶	套	3	127.76	383.28	
143	030404034003	单联单控照明开关 1. 规格:220V/10A 2. 安装方式:底边距地 1.3m 暗装	套	2	31.69	63.38	
144	030404034004	三联单控照明开关 1. 规格:220V/10A 2. 安装方式:底边距地 1.3m 暗装	套	1	41.20	41.20	
145	030404035003	安全型单相二三孔插座 1. 规格:220V/10A	套	18	40.09	721.62	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 16 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		2. 安装方式:底边距地 0.3m 暗装					
146	030413002005	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:砖结构	m	19.70	15.25	300.43	
147	030413002006	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:混凝土结构	m	34.54	16.94	585.11	
		灯光工程				80225.08	
148	030412004019	200W 电动变焦聚光灯 1. 额定电压: AC100-240V, 50/60Hz 2. 功率: 175W (静音风机) 3. 色温: 3200K、5600K、全彩、可选 4. 光学: 平凸式聚光镜配合 175MM 120 环螺纹镜片 5. 显色指数: Ra>95, TLCI>97, 6. 控制模式: DMX, RDM 7. 通道: 单色 1 通道、双色 4 通道。 8. 调光: 线性 0—100% 9. 调焦方式: 手动调焦。 10. 调焦角度: 15--60 度 11. 散热: 高纯度冷锻散热器 12. 防护等级: IP20 13. 灯体尺寸: L420×W200×H260mm 14. 灯体重量: 7.5KG 15. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等	套	4	5018.75	20075.00	

149	030412004020	LED 平板灯 1. 名称：LED 数字平板灯 2. 型号：POM-SMD-135W 3. 输入电压 AC110V-24V 。 4. 电源：高效率 PFC 开关电源。 5. 自然散热最大值 135W。 6. 灯珠:SMD2835 单颗 0.5W 7. 数量：960 颗。 8. 色温：5600K/双色可选择。 9. 显色性≥97 TLCI≥95 。 10. 控制协议 DMX512 协议, RDM 协议。 11. 操作：2.2 寸彩色液晶显示屏 12. 发光面:535×285MM。 13. 光学系统：PC 级柔光面板抗黄化处理。 14. 冷却系统：航空铝型材纵置散热器。 15. 防护等级：IP20。 16. 毛重：7.5KG 17. 灯体尺寸：L600×W350×H105MM 18. 包含挂钩、灯勾、挂绳、支架等	套	16	3759.38	60150.08	
录音室安装工程						4564.87	
分部分项工程						4564.87	
录音室 1#						1891.45	
150	030412004021	“正在录制”指示灯 1. 规格型号：220V, 5W 2. 安装方式:吊装	套	1	229.49	229.49	
151	030412004022	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸：290×135×35(mm)；	套	1	142.79	142.79	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 17 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体； 3. 面板材料：透明 PC； 4. 安装方式：挂装/吊装； 5. 发光亮度：初始≥18000mcd/m2； 6. 在照度 500XL 环境下测试：5 分钟≥500mcd/m2、30 分钟≥90mcd/m2、60 分钟≥40mcd/m2、120 分钟≥20mcd/m2； 7. 工作模式：蓄光式					

152	030412004023	应急照明灯 1. 主电电源: 220V 50Hz; 2. 安装方式: 墙壁式 3. 主电功率: $\leq 2W$; 4. 光源型式: $2 \times 3.6V$ 0.5A 白炽灯泡、 $2 \times 1.8W$; 5. 备用电源: 3.7V、2200mAh 锂电池; 6. 应急时间: $\geq 90min$; 7. 充电时间: $\leq 20h$; 8. 转换时间: $\leq 1S$; 9. 工作模式: 非持续式; 10. 环境温度: $-10^{\circ}C \sim -50^{\circ}C$; 11. 环境湿度: $R_h \leq 95\%$;	套	1	144.53	144.53	
153	030411001007	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 砖、混凝土结构暗配	m	17.95	19.85	356.31	
154	030411001008	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 吊顶内敷设	m	3.10	27.00	83.70	
155	030411004007	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	72.15	5.19	374.46	
156	030412004024	600×600mm 嵌入式 LED 灯盘 48W 1. 安装方式: 吸顶	套	1	126.32	126.32	
157	030404034005	双联单控照明开关 1. 规格: 220V/10A 2. 安装方式: 底边距地 1.3m 暗装	套	1	35.75	35.75	
158	030404035004	安全型单相二三孔插座 1. 规格: 220V/10A 2. 安装方式: 底边距地 0.3m 暗装	套	4	39.21	156.84	
159	030413002007	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型: 砖结构	m	9.20	14.74	135.61	
160	030413002008	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型: 混凝土结构	m	6.45	16.38	105.65	
		备用录音室 2#				2673.42	
161	030412004025	“正在录制”指示灯 1. 规格型号: 220V, 5W 2. 安装方式: 吊装	套	1	229.49	229.49	
162	030412004026	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸: $290 \times 135 \times 35(mm)$; 2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体; 3. 面板材料: 透明 PC; 4. 安装方式: 挂装/吊装; 5. 发光亮度: 初始 $\geq 18000mcd/m^2$; 6. 在照度 500XL 环境下测试: 5 分钟 $\geq 500mcd/m^2$ 、30 分钟 $\geq 90mcd/m^2$ 、60 分钟 $\geq 40mcd/m^2$ 、120 分钟 $\geq 20mcd/m^2$;	套	1	142.79	142.79	

		7. 工作模式：蓄光式					
163	030412004027	应急照明灯	套	1	144.53	144.53	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 18 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		1. 主电电源：220V 50Hz； 2. 安装方式：墙壁式 3. 主电功率：≤2W； 4. 光源型式：2×3.6V 0.5A 白炽灯泡、2×1.8W； 5. 备用电源：3.7V、2200mAh 锂电池； 6. 应急时间：≥90min； 7. 充电时间：≤20h； 8. 转换时间：≤1S； 9. 工作模式：非持续式； 10. 环境温度：-10℃--50℃； 11. 环境湿度：Rh≤95%；					
164	030411001009	电气配管 MT20 1. 敷设方式：砖、混凝土结构暗配	m	21.33	19.85	423.40	
165	030411001010	电气配管 MT20 1. 敷设方式：吊顶内敷设	m	17.01	27.00	459.27	
166	030411004008	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	124.02	5.19	643.66	
167	030412004028	600×600mm 嵌入式 LED 灯盘 48W 1. 安装方式：吸顶	套	1	126.32	126.32	
168	030404034006	双联单控照明开关 1. 规格：220V/10A 2. 安装方式：底边距地 1.3m 暗装	套	1	35.75	35.75	
169	030404035005	安全型单相二三孔插座 1. 规格：220V/10A 2. 安装方式：底边距地 0.3m 暗装	套	4	39.21	156.84	
170	030413002009	凿槽及恢复 DN20	m	9.20	14.74	135.61	

		1. 凿槽结构类型:砖结构					
171	030413002010	凿槽及恢复 DN20 1. 凿槽结构类型:混凝土结构	m	10.73	16.38	175.76	
大会议室安装工程						12773.18	
		分部分项工程				12773.18	
		大会议室				12773.18	
172	030412004029	“安全出口”指示灯 1. 外形尺寸: 290×135×35(mm); 2. 壳体材料 白色阻燃 ABS 壳体; 3. 面板材料: 透明 PC; 4. 安装方式: 挂装/吊装; 5. 发光亮度: 初始≥18000mcd/m2; 6. 在照度 500XL 环境下测试: 5 分钟≥500mcd/m2、30 分钟≥90mcd/m2、60 分钟≥40mcd/m2、120 分钟≥20mcd/m2; 7. 工作模式: 蓄光式	套	1	142.80	142.80	
173	030412004030	应急照明灯 1. 主电电源: 220V 50Hz; 2. 安装方式: 墙壁式 3. 主电功率: ≤2W; 4. 光源型式: 2×3.6V 0.5A 白炽灯泡、2×1.8W; 5. 备用电源: 3.7V、2200mAh 锂电池; 6. 应急时间: ≥90min; 7. 充电时间: ≤20h; 8. 转换时间: ≤1S; 9. 工作模式: 非持续式;	套	4	144.54	578.16	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 19 页 共 19 页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		10. 环境温度: -10℃--50℃; 11. 环境湿度: Rh≤95%;					
174	030411001011	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 砖、混凝土结构暗配	m	77.78	19.85	1543.93	
175	030411001012	电气配管 MT20 1. 敷设方式: 吊顶内敷设	m	95.52	27.00	2579.04	
176	030411004009	管内穿照明配线 WDZ-BYJ-2.5m	m	566.82	5.19	2941.80	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%) 或标准	金额(元)	备注
多功能演播厅装修工程					16216.47	
1	桂 011801001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (80495.19+2462.60+1372.83+8.89=84339.51)	16.01	14718.01	
2	桂 011801002001	检验试验配合费		0.25	229.83	
3	桂 011801003001	雨季施工增加费		1.25	1149.12	
4	桂 011801004001	工程定位复测费		0.13	119.51	
虚拟演播室装修工程					3637.53	
5	桂 011801001002	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (18550.10+298.17+70.00+0.00=18918.27)	16.01	3301.41	
6	桂 011801002002	检验试验配合费		0.25	51.56	
7	桂 011801003002	雨季施工增加费		1.25	257.76	
8	桂 011801004002	工程定位复测费		0.13	26.80	
录音室装修工程					4209.41	
9	桂 011801001003	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (20904.70+895.51+92.32+0.00=21892.53)	16.01	3820.44	
10	桂 011801002003	检验试验配合费		0.25	59.66	
11	桂 011801003003	雨季施工增加费		1.25	298.29	
12	桂 011801004003	工程定位复测费		0.13	31.02	
大会议室装修工程					4757.56	
13	桂 011801001004	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (23478.17+1124.09+141.02+0.00=24743.28)	16.01	4317.93	
14	桂 011801002004	检验试验配合费		0.25	67.43	
15	桂 011801003004	雨季施工增加费		1.25	337.13	
16	桂 011801004004	工程定位复测费		0.13	35.07	
多功能演播厅安装工程					2990.89	
17	桂 031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (17362.99+339.79+0.00+0.00=17702.78)	11.00	2122.57	
18	桂 031401002001	检验试验配合费		0.50	96.48	
19	桂 031401003001	雨季施工增加费		4.00	771.84	
虚拟演播室安装工程					671.56	
20	桂 031401001002	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (3910.15+64.75+0.00+0.00=3974.90)	11.00	476.59	
21	桂 031401002002	检验试验配合费		0.50	21.66	
22	桂 031401003002	雨季施工增加费		4.00	173.31	
录音室安装工程					195.68	
23	桂 031401001003	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)	11.00	138.87	
24	桂 031401002003	检验试验配合费		0.50	6.31	

25	桂 031401003003	雨季施工增加费	(1139.48+18.71+0.00+0.00=1158.19)	4.00	50.50	
大会议室安装工程				537.90		
26	桂 031401001004	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费)	11.00	381.74	
27	桂 031401002004	检验试验配合费		0.50	17.35	
28	桂 031401003004	雨季施工增加费		4.00	138.81	
		合 计			33217.00	

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目			第 1 页 共 2 页
序号	项目名称	金额(元)	备注
多功能演播厅装修工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	916.73	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
虚拟演播室装修工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	252.05	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
录音室装修工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2

3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	230.37	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
大会议室装修工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	226.71	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
多功能演播厅安装工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5
6	安全生产责任保险费暂估价	430.39	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
虚拟演播室安装工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4
5	总承包服务费		明细详见表-12-5

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目第 2 页 共 2 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
6	安全生产责任保险费暂估价	179.69	(分部分项工程费+措施项目费)*0.2%
录音室安装工程			
1	暂列金额		明细详见表-12-1
2	材料暂估价		明细详见表-12-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3
4	计日工		明细详见表-12-4

主要材料及价格表

工程名称：滕县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	材料编号	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	R0101001	建筑综合工日（一类）	工日	17.287	74.00
2	020704002-1	橡胶垫 3mm		165.282	25.55
3	020901006-1	磨砂玻璃纸		12.321	46.56
4	023501001-1	30mm 消声保温棉		3.313	40.76
5	030156001	膨胀螺栓	套	1165.839	0.51
6	030183001	铁钉(综合)	kg	16.614	5.16
7	031311001	电焊条（综合）	kg	1.336	5.87
8	031324001	不锈钢焊丝	kg	0.816	22.95
9	032116001	铁件(综合)	kg	75.477	5.05
10	032118013	镀锌全螺纹吊杆 Φ6	m	228.320	1.31
11	032118014	镀锌全螺纹吊杆 Φ8	m	322.385	1.55
12	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.018	376.11
13	040301004	中砂		4.749	233.01
14	043011001	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t	0.041	371.68
15	043011001-1	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t	0.024	371.68
16	050301003	一等杉木枋材			1371.68
17	050301003	一等杉木枋材		0.600	1400.00
18	050306001	周转板枋材		0.192	1100.00
19	050501004-1	5mm 环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板		115.244	18.83
20	050501008-1	12mm 难燃胶合板（做防腐防白蚁处理）		14.958	22.73
21	050501008-3	15+4mm 难燃胶合板		26.026	30.00
22	050501011-2	15mm 厚难燃胶合板		166.115	44.25
23	050501011-3	15mm 厚环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板		792.596	44.25
24	050501011-4	15mm 厚难燃胶合板		184.688	44.25
25	070501007	陶瓷地面砖 800×800		12.654	43.69
26	071301001-1	12mm 实木木地板（防水）		131.551	161.95
27	071901004-1	2.5mm 塑胶地板（0.5mm 耐磨层）		556.838	88.00
28	072101004-1	3mm 厚减震橡胶垫		396.297	25.55
29	072101005-1	抠像绿箱铺设绿地胶 1.3mm 厚		27.265	120.00
30	072501001-1	防静电地板 600*600*35mm(含配件)		10.551	150.00
31	072501001-2	防静电地板 600*600*35mm(含配件)		13.071	150.00
32	090101001-1	8mm 穿孔硅酸钙板		115.244	45.00
33	090101001-2	9.5mm 硅酸钙板		249.304	18.00
34	090101001-3	F1 穿孔板		170.511	26.35

35	090101001-4	(9+12mm) 耐水纸面石膏板		197.043	30.88
36	090101001-5	9+12mm 耐水石膏板		48.684	30.88
37	090508010-2	0.6mm 钢板双层		234.222	38.00
38	091502001-1	15mm 陶铝穿孔吸音板		140.121	69.00
39	091502001-1	9mm 聚酯纤维吸音板		68.716	55.00
40	091502001-4	15mm 陶铝穿孔吸音板		44.567	69.00
41	092701005-1	定制阻燃黑色无纺布		492.041	4.50
42	093702005-1	定制铝格栅, 150*150*0.45		206.286	56.00
43	100102002-1	U50 轻钢龙骨	m	324.926	7.01
44	100102002-2	轻钢大龙骨 U38	m	268.723	8.65
45	100102002-3	轻钢大龙骨 U38	m	222.232	5.65
46	100102003-1	38 卡式龙骨	m	592.014	5.15
47	100102003-2	轻钢中龙骨 U38	m	368.094	8.65

主要材料及价格表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	材料编号	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
48	100102003-3	轻钢中龙骨 U38	m	404.905	5.65
49	100102004-1	轻钢小龙骨 U38	m	398.762	8.65
50	100102005-1	轻钢中龙骨横撑 U38	m	384.499	8.65
51	100102005-2	轻钢中龙骨横撑 U38	m	493.480	5.65
52	100102005-3	轻钢中龙骨横撑 U38	m	337.513	5.65
53	100105001-1	UC75 轻钢龙骨	m	3.030	12.64
54	100105001-1	镀锌轻钢龙骨 75×50	m	182.566	16.99
55	100105001-2	UC75 轻钢龙骨	m	263.385	12.64
56	100105002-1	UC75 轻钢龙骨	m	605.578	12.64
57	100105002-2	UC75 轻钢龙骨	m	3.030	12.64
58	100105002-2	镀锌轻钢龙骨 75×40	m	182.566	16.64
59	100105002-3	UC75 轻钢龙骨	m	263.385	12.64
60	110105001-1	定制成品实木装饰门	樘	6.024	1360.00
61	110105001-2	定制成品实木装饰门	樘	3.012	1360.00
62	110305001-1	成品钢质防火隔声门		16.155	2800.00
63	110915001-1	成品定制铝型材隔声窗		4.598	2795.25
64	113701001-1	电梯厅钢化玻璃电动自动门 2500*2530mm	套	1.004	5644.27
65	113701001-2	电梯厅钢化玻璃电动自动门 2500*2530mm	套	1.004	5644.27
66	120125002-1	复合实木踢脚线	m	48.631	23.70
67	120301002-1	1.0 厚 304 不锈钢踢脚线 (定制)		151.022	28.50
68	120306001-1	L 形 40*20mm 铝合金型材	m	206.868	29.00
69	130102001	调和漆(综合)	kg	0.195	11.65
70	130104001-1	进口专业影视抠像绿漆	kg	8.302	88.33

71	130301001-1	无机涂料	kg	203.843	30.71
72	130311003	成品腻子粉（一般型）	kg	2460.689	1.08
73	130501008	钢结构超薄型防火涂料	kg	391.780	14.86
74	130507003	酚醛防锈漆(各种颜色)	kg	0.027	12.29
75	140101001	清油	kg	0.727	8.16
76	140301004	国Ⅴ汽油 92#	kg	2.205	8.58
77	140301004	国Ⅴ汽油 92#	kg	16.589	9.05
78	140501003	油漆溶剂油	kg	6.850	7.61
79	143315001	羧甲基纤维素	kg	0.142	14.56
80	143906001	氧气		0.968	4.85
81	144108001	乳白胶	kg	46.930	5.75
82	144115001	万能胶	kg	191.752	13.59
83	144303002-1	双面玻璃胶带纸	m	117.040	14.06
84	150502001-1	32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉		131.551	34.51
85	150704001-1	32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉		116.941	34.51
86	150704001-2	50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉		221.210	65.00
87	150704001-3	32K 双层袋装无丙烯酸防火玻璃吸音棉		794.482	34.51
88	151304006-1	50 厚 64K 双层无丙烯酸防火隔音玻璃棉		3.162	65.00
89	155901007-1	9mm 环保 E1 防火 B1 级难燃胶合板		265.924	20.00
90	170508003-1	不锈钢管 Φ16×1.2 304 材质	m	29.009	15.75
91	170508017-1	不锈钢管 Φ25×1.2 304 材质	m	40.475	16.61
92	170508029-1	不锈钢管 Φ60×1.2 304 材质	m	6.033	30.41
93	224100001-1	天花检修口定制 600*600mm，合金边框	个	4.056	95.00
94	330101101-1	电梯厅天花顶防盗隔断网		44.862	14.43

主要材料及价格表

工程名称：藤县融媒体中心广播电视高清化改造及功能用房改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	材料编号	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
95	330106011-1	钢支撑	t	4.397	4263.72
96	341101001	水		24.929	2.86
97	341103001	电	kW·h	35.230	0.80
98	350305001	金属脚手架底座	个	0.571	4.95
99	Cb—6-1	成品化妆镜及镜前灯 材料费	套	2.008	280.00
100	Cb—7-1	化妆台 材料费	m	2.008	1000.00
101	j140301004	汽油 92#	kg	76.549	9.05
102	j140304001	轻柴油 0#	kg	49.488	7.50
103	j341103001	电	kW·h	1394.114	0.80
104	j341103001-1	电	kW·h	105.424	0.80

